CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

   MOÇÃO No.         /2019

EMENTA: Moção de PESAR pelo falecimento da Sra.EMENTA: Moção de PESAR pelo falecimento da Sra.   Maria Nogueira, ocorrido, ocorrido

no dia 25 de setembro do corrente ano. no dia 25 de setembro do corrente ano.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara MunicipalExcelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a esta  subscreve apresenta à Mesa  MOÇÃO DE

PESAR  pelo falecimento da Sra. Maria Nogueira ocorrido no dia 25 de setembro

do corrente ano.

 “Nos sentimos incapazes de encontrar palavras de consolo para

sua dor, mas desejamos expressar nosso profundo pesar pela morte Maria

Nogueira. Que a família enlutada encontre nas boas lembranças forças para

continuar a caminhada.

Que do deliberado pela casa,  dê-se ciência à presente  Moção de

Pesar à  família  enlutada,  em  nome  da  filha  a  Freira  Irmã  Helena  Nogueira

residente e domiciliada na Rua Tenente Mesquita nº495 – Vila Pantaleão,

nesta.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 08 de outubro de 2019.

Milton Garcez Gandra
Vereador - PodemosVereador - Podemos

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2019 / 3654-2034 Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

Oficie-se conforme
requerido.

______/_____/2019

_____________________
Presidente

Identificador: 310037003000320032003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
	Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

		2019-10-08T09:28:09-0300